
Nr. _____. Prot Datë

____/___/2018

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për Shoqërinë: “COKA-H” sh.p.k me numer Nipti K37411004L me adresë Shkodër,

Bushat Qender..

Proçedura e Prokurimit: “ Kërkese për Propozim” (mallra).

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-80159-07-20-2018

Loti 1: REF-80161-07-20-2018

Loti 2: REF-80163-07-20-2018

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Blerje ushqime për Konviktin e Shkollës Profesionale
"Ndre Mjeda"dhe për qendrën Sociale Multifunksionale “BESA” Barbullush“ me fond limit:
5.642.095,00 (pesë milion e gjashtëqind e dyzet e dy mijë e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa
T.V.SH.

Përshkrim i shkurtër i loteve
1. Loti 1: “ Blerje ushqime për Konviktin e Shkollës Profesionale "Ndre Mjeda“, me fond

limit 3.233.398,00(tre milion e dyqin e tridhjetë e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë)
lekë pa T.V.SH dhe me burim financimi nga “Buxheti i Shtetit”.

2. Loti 2: “ Blerje ushqime për qendrën Sociale Multifunksionale “BESA” Barbullush“, me
fond limit 2.408.697,00 (dy million e katerqind e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e
shtatë) lekë pa T.V.SH dhe me burim financimi nga “ Të ardhurat e veta + transfertë”.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

1. Loti 1: “ Blerje ushqime për Konviktin e Shkollës Profesionale "Ndre Mjeda“-
Kohëzgjatja e kontratës: 277 ditë kalendarike.

2. Loti 2: “ Blerje ushqime për qendrën Sociale Multifunksionale “BESA” Barbullush“-
Kohëzgjatja e kontratës: 270 ditë kalendarikë.

Burimi i Financimit: “Të ardhurat e veta + transfertë” dhe “Buxheti i Shtetit”.

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 07.08.2018 ora 10:00

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 30 me date 30.07.2018

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë tre ofertues me vlerat përkatëse të



ofruara:

1.Operatori ekonomik: “COKA-H” sh.p.k me numër Nipti K37411004L me adresë

Shkodër, Bushat Qender. Ku ka paraqitur ofertën per:

LOTI 1 Objekti: “Blerje ushqime për Konviktin e Shkollës Profesionale "Ndre Mjeda"

me vlerë: 2.249.884,00 ( dy milion e dyqind e dyzet e nëtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e

katër) leke pa tvsh ose 2.699.861,00 ( dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e

tetëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë më tvsh.

LOTI 2 Objekti: “Blerje ushqime për qendrën Sociale Multifunksionale “BESA”

Barbullush“, me vlerë: 1.661.985,00 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e

nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh ose 1.994.382,00 (një milion e nëntëqind e

nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e tetëdhjetë e dy) lekë më tvsh.

2.Operatori ekonomik: “ERDIS” sh.p.k. Me adrese: Rr. “Aleksander Moisiu”, Qesarak,

Tirane. Ku ka paraqitur ofertën per:

LOTI 1 Objekti: “Blerje ushqime për Konviktin e Shkollës Profesionale "Ndre

Mjeda" me vlerë prej: 3.098.265,00 (tre milion e nëntëdhjetë e tetëmijë e dyqind e

gjashtedhjete e pesë) leke pa tvsh ose 3.717.918,00 (tre milion e shtatëqind e shtatëmbedhjetë

mijë e nëntëqind e tetëmbedhjetë) lekë me tvsh.

LOTI 2 Objekti: “Blerje ushqime për qendrën Sociale Multifunksionale “BESA”

Barbullush“, me vlerë prej: 2.330.910,00 (dy milion e treqind e tridhjetë mije e nëntëqind e

dhjetë lekë) pa tvsh ose 2.797.092,00 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e

nëntëdhjetë e dy) lekë më tvsh.

3.Operatori Ekonomik: “NELSA” sh.p.k Ku ka paraqitur ofertën:

LOTI 1 Objekti : “Blerje ushqime për Konviktin e Shkollës Profesionale "Ndre Mjeda"

me vlerë prej: 3.141.465,00 (tre milion e njëqind e dyzet e një mijë e katërqind e

gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh ose 3.769.758,00 (tre milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e

nëntëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë me tvsh.

LOTI 2 Objekti: “Blerje ushqime për qendrën Sociale Multifunksionale “BESA”
Barbullush“, me vlerë prej: 2.352.713,00 (dy milion e treqind e pesëdhjetë e dy mijë e
shtatëqind e trembëdhjetë) leke pa tvsh ose 2.823.255,00 (dy milion e tetëqind e njëzet e tre
mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë) lekë me tvsh.

 Eshte Skualifikuar operatori ekonomik :

1. “ERDIS” sh.p.k., sh.p.k Arsyet e skualifikimit:



Nuk ka paraqitur dokumentet e mëposhtme sipas dokumenteve të DST, LOTI 1 :

1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT

Ofertuesi duhet të deklarojë se:

a) Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e

veprimtarisë objektin e prokurimit. (Ekstraktin e QKB)

d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve
shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi.

Nuk ka paraqitur dokumentet e mëposhtme sipas dokumenteve të DST, LOTI 2 :

1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT

Ofertuesi duhet të deklarojë se:

b) Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e

veprimtarisë objektin e prokurimit. (Ekstraktin e QKB)

e) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve
shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi.

 Eshte Skualifikuar operatori ekonomik :

2. “NELSA” sh.p.k., sh.p.k Arsyet e skualifikimit:

Nuk ka paraqitur dokumentet e mëposhtme sipas dokumenteve të DST, LOTI 1:

1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT

Ofertuesi duhet të deklarojë se:

c) Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e

veprimtarisë objektin e prokurimit. (Ekstraktin e QKB)

f) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve
shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi.

Nuk ka paraqitur dokumentet e mëposhtme sipas dokumenteve të DST, LOTI 2:

1. KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT

Ofertuesi duhet të deklarojë se:

d) Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e

veprimtarisë objektin e prokurimit. (Ekstraktin e QKB)

g) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve
shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi.



Per sa me siper ju skualifikoheni nga kjo procedure prokurimi!

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik: “COKA-

H” sh.p.k me numer Nipti K37411004L me adrese Shkoder, Bushat Qender. Ku ka paraqitur

ofertën per:

LOTI 1 Objekti: “Blerje ushqime për Konviktin e Shkollës Profesionale "Ndre Mjeda"

me vlerë: 2.249.884,00 ( dy milion e dyqind e dyzet e nëtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e

katër) leke pa tvsh ose 2.699.861,00 ( dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e

tetëqind e gjashtëdhjetë e një) lekë më tvsh.

LOTI 2 Objekti: “Blerje ushqime për qendrën Sociale Multifunksionale “BESA”

Barbullush“, me vlerë: 1.661.985,00 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e

nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh ose 1.994.382,00 (një milion e nëntëqind e

nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e tetëdhjetë e dy) lekë më tvsh, është identifikuar si oferta

e suskesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes se

ketij njoftimi.

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do

te anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr

9643, date 20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç..

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë 09/08/2018

Ankesa: Nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

ZEF HILA


